Ouest Isol & Ventil se réserve le droit de modifier certaines données sans information préalable. Photos et schémas non contractuels.
1    /8 FR-FR RFV - 2024/02/27 O
www.ouestisolventil.frNous déclinons toute responsabilité en cas d’utilisation ou de mise en œuvre des matériaux non conforme aux règles prescrites dans le document présent et les règles de l’art
applicables. Il est nécessaire de suivre les recommandations d’usage et de vérifier la conformité avec les exigences actuelles, spécifications et réglementations en vigueur.
RFV
DÉSENFUMAGE
RFV
• Tourelle de désenfumage F400/120 à jet horizontal (RFV-H) ou vertical (RFV-V)

Ouest Isol & Ventil se réserve le droit de modifier certaines données sans information préalable. Photos et schémas non contractuels.
3    /8 FR-FR RFV - 2024/02/27 O
www.ouestisolventil.frNous déclinons toute responsabilité en cas d’utilisation ou de mise en œuvre des matériaux non conforme aux règles prescrites dans le document présent et les règles de l’art
applicables. Il est nécessaire de suivre les recommandations d’usage et de vérifier la conformité avec les exigences actuelles, spécifications et réglementations en vigueur.
Modèles Puissance moteur (kW) Intensité
nominale (A) Variation de vitesse Température ambiante
maximale (°C)
Indice de protection /
Classe
Moteur 1 vitesse, 4 pôles, MONO 230V 50Hz
28/1 0,25 2,0 EVM 8 -20 à +40 IP 55 / F
31/1 0,25 2,0 EVM 8 -20 à +40 IP 55 / F
35/1 0,37 2,7 EVM 8 -20 à +40 IP 55 / F
45/1 0,75 4,7 - -20 à +40 IP 55 / F
Moteur 1 vitesse, 4 pôles, TRI 230/400V 50Hz
28/1 0,25 0,7 FIS-C-44...E-0.75 -20 à +40 IP 55 / F
31/1 0,25 0,7 FIS-C-44...E-0.75 -20 à +40 IP 55 / F
35/1 0,37 1,0 FIS-C-44...E-0.75 -20 à +40 IP 55 / F
45/1 0,75 1,7 FIS-C-44...E-0.75 -20 à +40 IP 55 / F
50/2 1,1 2,4 FIS-C-44...E-1.5 -20 à +40 IP 55 / F
56/2 2,2 4,7 FIS-C-44...E-2.2 -20 à +40 IP 55 / F
56/3 3,0 6,2 VFTT 0300 -20 à +40 IP 55 / F
63/3 5,5 10,4 VFTT 0550 -20 à +40 IP 55 / F
Moteur 1 vitesse, 6 pôles, TRI 230/400V 50Hz
28/1 0,18 0,7 FIS-C-44...E-0.75 -20 à +40 IP 55 / F
31/1 0,18 0,7 FIS-C-44...E-0.75 -20 à +40 IP 55 / F
35/1 0,18 0,7 FIS-C-44...E-0.75 -20 à +40 IP 55 / F
45/1 0,37 1,0 FIS-C-44...E-0.75 -20 à +40 IP 55 / F
50/2 0,37 1,0 FIS-C-44...E-0.75 -20 à +40 IP 55 / F
56/2 0,75 2,0 FIS-C-44...E-0.75 -20 à +40 IP 55 / F
56/3 1,5 3,7 FIS-C-44...E-1.5 -20 à +40 IP 55 / F
63/3 1,5 3,7 FIS-C-44...E-1.5 -20 à +40 IP 55 / F
71/4 3,0 6,9 FIS-C-44...E-5.5 -20 à +40 IP 55 / F
80/4 5,5 12,8 FIS-C-44...E-5.5 -20 à +40 IP 55 / F
90/4 7,5 14,8 FIS-C-44...E-7.5 -20 à +40 IP 55 / F
RFV
Caractéristiques techniques
Ouest Isol & Ventil se réserve le droit de modifier certaines données sans information préalable. Photos et schémas non contractuels.
4    /8 FR-FR RFV - 2024/02/27 O